证券代码：300187       证券简称：永清环保      公告编号：2020-021

永清环保股份有限公司

关于公司现金收购湖南华环检测技术有限公司 100%股权

暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

永清环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 19 日召开第

四届董事会第十七次会议，审议通过了《关于公司现金收购湖南华环检测技术

有限公司 100%股权暨关联交易的议案》，同意公司与湖南永清环境科技产业集

团有限公司签署《关于湖南华环检测技术有限公司之股权转让协议》（以下简

称“股权转让协议”），拟以现金 1,026 万元（币种：人民币，以下同）收购

湖南华环检测技术有限公司（以下简称“华环检测”）100%股权。具体情况详

见公司在巨潮资讯网披露的相关公告。

二、进展情况

按照《股权转让协议》的相关要求，近期华环检测已向登记机关申请办理

股权变更手续，并于近日完成华环检测的相关工商变更手续。

截至本公告披露日，公司已完成第一期交易款项支付，即 615.60 万元。

三、工商变更完成情况

华环检测工商变更完成后的具体信息如下：

企业名称：湖南华环检测技术有限公司

注册资本：1,000 万元人民币

法定代表人：刘代欢

住所：浏阳经济技术开发区 319国道旁

经营范围：水质检测服务；水污染监测；空气污染监测；工矿企业气体监

测；噪声污染监测；废料监测；机动车排气污染检测；环境评估；食品检测服

务；建筑材料检验服务；化工产品检测服务；煤炭检测；贵金属检测服务；珠

宝玉石检测服务；电气机械检测服务；电子产品检测；专业技术认证；水土保

持监测。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：

股东名称 持股比例

永清环保股份有限公司 100%

合计 100%

四、对公司的影响

本次工商变更事项是根据《股权转让协议》等有关约定开展，不会对公司

的正常生产经营产生重大影响。

特此公告。

                               永清环保股份有限公司

董  事  会

2020年 3 月 24日